
UCHWAŁA NR XXVI/35/17
RADY GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Samorządowych w Garbatce-Letnisko 
w Publiczną Szkołę Podstawową im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Garbatka - Letnisko uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół Samorządowych w Garbatce-Letnisko, w skład którego 
wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa im. Partyzantów Ziemi 
Kozienickiej i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w ośmioletnią Publiczną Szkołę 
Podstawową im. Królowej Jadwigi w Garbatce-Letnisko. 

§ 2. Przekształcenie o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r.

§ 3. Akt założycielski szkoły, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbatka-Letnisko.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 6348



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/35/17

Rady Gminy Garbatka-Letnisko

z dnia 29 czerwca 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KRÓLOWEJ JADWIGI

W GARBATCE-LETNISKO

Sporządzony na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017 r., poz. 60)

§ 1. Z dniem 1 września 2017 r. powstaje ośmioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa  im. Królowej Jadwigi 
w Garbatce - Letnisko.

§ 2. Siedziba szkoły znajduje się przy ul. Hanki Lewandowicz 2 w Garbatce-Letnisko.

§ 3. Do obwodu szkoły należą miejscowości: Garbatka-Letnisko, Garbatka Długa, Garbatka Nowa, 
Garbatka-Dziewiątka, Garbatka-Zbyczyn, Bąkowiec, Molendy, Ponikwa.

§ 4. Szczegóły organizacji szkoły określi statut.

 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6348


		2017-07-26T12:39:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




